PROFILE INFO

Ketua Umum Asosiasi Komunitas Musisi Indie Kreatif
(ASKOMIK), Ketua Kamar Musik Nusantara, British School
Jakarta Specialist Instrument Teacher, All Jakarta Honor
Orchestra Music Director, GPS Production Music

Consultant

MY SKILLS | R

Surabaya, 22-09-1966

@ Phone

PERSONAL SKILLS +62 818167451

Email
Music Director & Consultant gatutsuryo@gmail.com
Composer & Song Writer @ Address

Arinda Permai 2 JI. Matoa 3 Blok F2/18

Music Arranger
Pondok Aren, Tangerang Selatan

Orchestra Conductor Banten 15224

Orchestra Player & Principal

Specialist Instrument Teacher

MY EDUCATION

1988 O UNIVERSITAS NEGERI SEBELAS MARET
SURAKARTA,
¢ FKIP Pendidikan Seni Musik Diploma 3

1994 O INSTITUT SENI INDONESIA
YOGYAKARTA
e Fakultas Seni Perunjukan,
Jurusan Musik Sekolah - S1




WORK EXPERIENCE

1995-1997

1997 -
SEKARANG

2008 -
SEKARANG

2015 -
SEKARANG

2017 -
SEKARANG

@)

YAYASAN PENDIDIKAN ISLAM AL AZHAR JAKARTA

e Guru Bidang Kesenian
e Guru Pendidikan Seni Musik

THE BRITISH INTERNATIONAL SCHOOL JAKARTA

e Specialist Instrument Teacher

KAMAR MUSIK NUSANTARA

o Ketua

ASOSIASI KOMUNITAS MUSISI INDIE KREATIF

e Ketua Umum

ALL JAKARTA HONOR ORCHESTRA

e Music Director
e Conductor



EXPERIENCE 1990 - 1992

1990 ﬂ) ‘WOLFGANG PODUSCA ORCHESTRA WORKSHOP’ DI JAKARTA

e Delegasi Mahasiswa Institut Seni Indonesia Yogyakarta

1991 () SMP PIRI Il & SMA PIRI 11l YOGYAKARTA

e Pengajar Honorer bidang studi Seni Musik

1992 () ‘INDONESIAN-EUROPEAN COMMUNITY
YOUTH MUSIC CAMP’ DI YOGYAKARTA

e DelegasiIndonesia

1992 q> STIE WIDYAWIWAHA YOGYAKARTA

e Music Consultant
e Pencipta Lagu Mars STIE Widyawiwaha Yogyakarta




EXPERIENCE 1993 - 1995

1993

1993

1993

1993

‘THE 3RD ASEAN YOUTH MUSIC WORKSHOP’ DI BANDAR SERI
BEGAWAN, BRUNEI DARUSSALAM

e Delegasi Mahasiswa Institut Seni Indonesia Yogyakarta

KONSER AMAL - YOGYAKARTA CHAMBER ENSEMBLE DI PALEMBANG

e Viola Player, Konser Orkes Mahasiswa Institut
Seni Indonesia Yogyakarta , pada ‘Konser Amal’

‘INDONESIAN-EUROPEAN COMMUNITY
YOUTH MUSIC CAMP’ DI YOGYAKARTA

e DelegasiIndonesia

‘CONCERT OF THE 44TH ANNIVERSARY OF UGM’ DI YOGYAKARTA

» Viola Player Orkes Mahasiswa Institut Seni Indonesia Yogyakarta



1993

1994

1995

1995

Q

‘ENSEMBEL MUSIK BANDUNG’

Viola Player, Orkes Mahasiswa Institut Seni Indonesia Yogyakarta

CONCERT OF THE 44TH ANNIVERSARY OF IKIP YOGYAKARTA’
DI YOGYAKARTA

Viola Player, Orkes Mahasiswa Institut Seni
Indonesia Yogyakarta

‘REQUIEM CONCERT - SANCTA CECILIA CHOIR’,
DI JAKARTA

e Delegasi Indonesia, Viola Player

‘NUSANTARA CHAMBER ORCHESTRA'’ DI JAKARTA

e Sebagai Viola Player



EXPERIENCE 1996 - 1998

1996

1997

1997

1998

ORKES SIMFONI JAKARTA (0SJ)
PADA ‘JAKARTA INTERNATIONAL FESTIVAL’

e DelegasiIndonesia

‘ERRASMUS CHAMBER ORCHESTRA & PPIA INTERNATIONAL CHOIR’
DI JAKARTA

e Viola Player

¢ CIKINI YOUNG ORCHESTRA’

e Tutor Biola & Principal

‘NORTH JAKARTA INTERNATIONAL SCHOOL MUSIC FESTIVAL’
DI JAKARTA
e Delegasi Tutor British International School



EXPERIENCE 2001 - 2008

2001

2001

2002

2002

2002

2008

C

‘JAKARTA PHILHARMONI ORCHESTRA’ DI JAKARTA

e Viola Player

‘PROFESSIONAL DEVELOPMENT PROGRAMME |
> ASSOCIATED BOARD OF THE ROYAL SCHOOL OF MUSIC DI JAKARTA

e Delegasi Tutor British International School

‘PROFESSIONAL DEVELOPMENT PROGRAMME Il
> ASSOCIATED BOARD OF THE ROYAL SCHOOL OF MUSIC DI JAKARTA
Delegasi Tutor British International School

‘SUMMER MUSIC CAMP 2002’ DI JAKARTA

e Delegasi Tutor British International School

‘MEDAN INTERNATIONAL SCHOOL MUSIC CAMP 2002’

e Delegasi Tutor British International School

KAMAR MUSIK NUSANTARA

¢ Founder and owner



EXPERIENCE 2015 - SEKARANG

O ASOSIASI KOMUNITAS MUSISI INDIE KREATIF

¢ Ketua Umum

() KAMAR MUSIK NUSANTARA

e Music Director

C) ALL JAKARTA HONOR ORCHESTRA

Music Director & Conductor

<> A COUSTIC COMPETITION

¢ Dewan Juri

Qb KOMPETISI SENI NUANSA RELIGI PROV. DKI JAKARTA

Dewan Juri

Q) FESTIVAL WISATA URBAN - MUSIK KREATIF PROV. DKI JAKARTA

¢ Dewan Juri

0 INDIE LAND (INDIE FEST)

e Dewan Juri




THE PRESIDENT CENTER

e PLT Sekjend

THE PRESIDENT CENTER

e Ketua Bidang Publikasi

KOALISI TRADISI KEBAYA

o Ketua Perwakilan dari ASKOMIK

YELLOW GARDEN COMMUNITY BALI

¢ Dewan Penasehat

ASRI AEROBIC STUDIO

¢ Dewan Penasehat



KARYA MUSIK 1992 - SEKARANG

1992

2006

2008

2008

2008

2008

2008

2010

2016

O

O

MARS STIE WIDYAWIWAHA YOGYAKARTA

e Music Director & Producer

ALBUM KOMPILASI LAGU DAERAH ‘BHINEKA’

e Music Director & Producer

ALBUM POP JAWA ‘KASMARAN’ YULIE NUKE

e Music Director & Producer

THEME SONG - "INDONESIA CREATIVE IDOL"

e Music Director & Producer

THEME SONG - FILM ANIMASI ‘CHIKA’

e Music Director & Producer

ETNIC ORCHESTRAL ‘ULAN ANDHUNG-ANDHUNG’

e Music Director & Producer

ETNIC ORCHESTRAL ALBUM ‘NUSANTARA CHAMBER CAMPURKESTRA’

e Music Director & Producer

SINGLE ALBUM IDUL FITRI - AMIR ROEZ

e Music Director & Producer

ANIMATION MUSIC & THEME SONG “ MAS BE”

e Music Director & Producer



